
UCHWAŁA  nr  23/IV/06
Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia  28 grudnia 2006 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej
gminy na rok 2006

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn.zm.) oraz art.
165  i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U.
Nr Nr 249 , poz.2104  z późn.zm./ uchwala się co następuje:

§ 1

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 22 825 zł do ogólnej kwoty
 11 839 774 zł zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 12 135 zł do ogólnej kwoty
11 896 209 zł zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 3

Zmniejsza  się wydatki inwestycyjne o kwotę 10 661 zł do ogólnej kwoty
 1 236 751 zł zgodnie z załącznikiem  nr 3

§ 4

 Niedobór budżetu                     -     56 435 zł
 Przychody                                 -   646 034 zł
 Rozchody                                  -   589 599 zł
zgodnie z załącznikiem nr 4

§ 5

Zmienia się prognozę długu gminy na rok 2006 i lata następne zgodnie z
załącznikiem nr 5

                                                                § 6



Zmienia się plany finansowe dochodów własnych zgodnie z załącznikiem nr 6

§ 7

Zmienia się plan wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 7

§ 8

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



                                                                                                    Załącznik Nr 1 
                                                                                                    do Uchwały Nr 23/IV/06

                                                                                                 Rady Gminy w Płoniawach Br
                                                                                       z dnia 28 grudnia 2006r.

Zestawienie zmian dochodów budżetowych
Gminy Płoniawy-Bramura w roku 2006

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 961 3 300
01010 Infrastruktura wodociągowa i

sanitacyjna wsi 9 961 3 300

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny
w postaci pieniężnej 3 300

6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

9 961

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę 21 174

40002 Dostarczanie wody 174
0690 Wpływy z różnych opłat 174
0830 Wpływy z usług 21 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 38
70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami 38

0920 Pozostałe odsetki 38
750 Administracja publiczna 49 135 39 248

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu) 879

0690 Wpływy z różnych opłat 329
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny

w postaci pieniężnej 20



0970 Wpływy z różnych dochodów 530
75075 Promocja jednostek samorządu

terytorialnego 49 135 38 369

2440 Dotacje otrzymane z funduszy
celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów
publicznych

49 135

6260 Dotacje otrzymane z funduszy
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie  kosztów realizacji
inwestycji  i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów
publicznych

38 369

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciw pożarowa 40 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000
6290 Środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin(związków
gmin),powiatów (związków
powiatów),samorządów województw,
pozyskane z innych żródeł

40 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

16 000 57 519 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

945

0340 Podatek od środków transportowych 901
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny

w postaci pieniężnej 44

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

16 000 50 792 

0360 Podatek od spadków i darowizn 14 000
0450 Wpływy z opłaty administracyjnej za

czynności urzędowe 2 400

0500 Podatek od czynności
cywilnoprawnych 47 910

0690 Wpływy z różnych opłat 482
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z

tytułu podatków i opłat 2 000



75618 Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

4 506 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 3 631
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat

pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

855

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat 20

75621 Urzędy gmin w podatkach
stanowiących dochód budżetu państwa 1 276 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 276
852 Pomoc społeczna 771

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze 771

0830 Wpływy z usług 771
85295 Pozostała działalność

0920 Pozostałe odsetki
900 Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska 154 879 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 154 879
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny

w postaci pieniężnej 154 879

Razem 229 975 162 050



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 23/ IV/06
Rady Gminy w Płoniawach-Br. 
z dnia 28  grudnia 2006r.

Zestawienie zmian wydatków budżetowych
Gminy Płoniawy - Bramura w roku 2006

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6
010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy
4270 Zakup usług remontowych

01030 Izby rolnicze
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w

wysokości 2 % uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

01095 Pozostała działalność
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4300 Zakup usług pozostałych

020 Leśnictwo
02001 Gospodarka leśna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
700 Gospodarka mieszkaniowa

70095 Pozostała działalność
4210 Zakup materiałów i wyposażenia



750 Administracja publiczna
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych
4430 Różne opłaty i składki

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 060
3040 Nagrody o charakterze szczególnym

niezaliczone do wynagrodzeń 2 692

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 193
4120 Składki na Fundusz Pracy 28
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 191
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 571
4300 Zakup usług pozostałych 1 958
4430 Różne opłaty i składki 427
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych

756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej

75647 Pobór podatków, opłat i nie podatkowych
należności budżetowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
900 Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska 105 089

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 105 089
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 089

90002 Gospodarka odpadami
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy
4170 Wynagrodzenia bezosobowe



4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych
4430 Różne opłaty i składki
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii 987
4270 Zakup usług remontowych 987

90095 Pozostała działalność
4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92116 Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

926 Kultura fizyczna i sport
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

RAZEM:

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 23/IV/06
Rady Gminy w Płoniawach-Br. 
z dnia 28 grudnia 2006 r

Zestawienie zmian wydatków inwestycyjnych
gminy Płoniawy-Bramura w roku 2006 r

Dz. Rozdz. Treść Zmniejszeni
a

Zwiększen
ia

1 2 3 4 5

754 75412 Zakup samochodu strażackiego dla OSP
Węgrzynowo 56 000

900 90001 Budowa sieci kanalizacyjnej i oczyszczalni
przyzagrodowych gminy Płoniawy -Br 105 089

RAZEM: 105 089 56 000




